
96,792,559,428.20

PROVISIÓN DE IMPUESTOS 31,912,483,458.00

64,880,075,970.20

RESERVAS:

RESERVA LEGAL (Constitución) (6,497,820,303.69)

RESERVA DECRETO 2336/95 (3,416,188,677.51)

26,413,979,807.39

29,830,168,484.91

TOTAL RESERVAS OBLIGATORIAS (Constitución) (9,914,008,981.20)

54,966,066,989.00

47,212,626.00

107,633,732.00

54,811,220,631.00

54,966,066,989.00

SUMAN 64,880,075,970.20

     Mas: Desmonte parcial de reserva año 2013

PROYECTO DE DISTRIBUCION DE UTILIDADES

AÑO 2014

(Expresado en pesos)

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

TOTAL UTILIDAD DEL EJERCICIO  DE 2014

    Menos: Constitución inversiones 2014

UTILIDAD A DISPOSICION DE LA ASAMBLEA PARA DIVIDENDOS

Para acciones privilegiadas Serie C

Para acciones ordinarias Serie B

Para acciones ordinarias Serie A

TOTAL PAGO DE DIVIDENDOS


